7434-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2023  №  775

О присвоении почетного звания
«Почетный гражданин Пермского края»
Иноземцеву А.А.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительные заслуги в развитии авиационной промышленности

Пермского края и многолетнюю плодотворную деятельность

присвоить почетное звание «Почетный гражданин Пермского края»

Иноземцеву Александру Александровичу, управляющему директору,

генеральному конструктору акционерного общества «ОДК-Авиадвигатель».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих